2019 年６月 28 日

各 位

会 社 名 田 中 建 設 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 釆 澤 和 義

（コード番号：1450 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先
専 務 取 締 役

管 理 本 部 長
小 池 正 晴

（ TEL. 03-3433-6401）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2019 年６月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を行うことを

決定いたしましたので、お知らせ申し上げます。

記

１．人事異動（2019 年７月 13 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

小池 正晴 専務取締役管理本部長  専務取締役管理本部長兼経理部長

高橋 朋輝 経理部長 ―

以 上